۲۷. روملو، حسن بیک، *احسن التواریخ*، ۱۳۵۷ ش، تصحیح عبدالحسین نوایی، تهران، بابک.
۲۸. زمجی اسفزاری، معین‌الدین محمد، *روضات الجنات فی مدینه هرات*، ۱۳۳۹ ش، تصحیح و حواشی و تعلیقات محمد کاظم امام، تهران، دانشگاه تهران.
۲۹. سمرقندی، عبدالرزاق، *مطلع السعدین و مجمع البحرين*، ۱۳۶۵ هـ/ ۱۹۴۶ م، تصحیح محمد شفیع، لاهور، بی‌تا.
۳۰. شبانکاره‌ای، محمد بن علی بن محمد، *مجمع الانساب*، ۱۳۶۳ ش، تصحیح میرهاشم محدث، تهران، امیرکبیر.
۳۱. شوشتری، نوراللّه، *مجالس المؤمنین*، ۱۳۶۵ ش، تهران، کتاب فروشی اسلامیة.
۳۲. شیبانی مجیر، نظام‌الدین، *تشکیل شاهنشاهی صفویه*، ۱۳۶۴ ش، تهران، دانشگاه تهران.

۵۳. مطلبی الدوری، عبدالعزیز و عبدالجبار، *اخبار الدولة العباسیه*، ۱۹۷۱ م، بیروت: دارصادر.
۵۴. مغنیه، محمدجواد، *الشیعة والحاکمون*، ۱۴۰۵ ش، بیروت، منشورات الرضی زاهدی.
۵۵. مقدسی، مطهر بن طاهر، *البلد و التاریخ*، ۱۹۱۹ م، پاریس، خواجه ارنست.
۵۶. (مؤلف: گمنام)، *جهانگشای خاقان (تاریخ شاه اسماعیل)*، ۱۳۶۴ ش / ۱۹۸۶ م، نقد و پیوست‌ها الله دتا مضطر، اسلام‌آباد، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان.
۵۷. (مؤلف: گمنام) *عالم آرای صفوی*، ۱۳۶۳ ش، به کوشش یدالله شکری، تهران: اطلاعات.
۵۸. (مؤلف: گمنام) *مجمل التواریخ و القصص*، ۱۳۱۸ ش، تصحیح ملک الشعراى بهار، به همت محمد رضائی، تهران: چاپخانه خاور.
۵۹.